מים דלוחים, מי כביסה, מי שטיפת רצפות או מים מלוכלכים או מזוהמים;- "מי שופכין"

אינסטלציה סניטרית, לרבות אסלה או תחליף לאסלה, מחסום, סעיף, צינור, מרזב, מגלש, מכל - "מיתקן תברואה"
, )הל"ת(חימום מים, מערכת אספקת מים, כמשמעותם בהוראות למיתקני תברואה מים, בקרה, בור שפכים, מיתקן ל

, לרבות חיבור -1970, התש"ל)בקשה להיתר, תנאיו ואגרות(, שאושרו על פי תקנות התכנון והבניה -1970התש"ל
למיתקן תברואה;

בלתי גדור, מקורה או בלתי רפת, לול, דיר, אורווה, שובך יונים או כיוצא באלה, וכן מקום גדור או - "מכלאה"
מקורה, שמחזיקים בו בעלי חיים;

חנות, בית מלאכה, בית חרושת, מפעלי תיירות, עסק סיטוני, מעבדה, מקום להימור או להגרלה, מפעל - "מפעל"
לעיבוד נתונים, משרד להנהלת חשבונות ממוכנת, משרד להעתקות, חנות כלבו, סופרמרקט, וכן עסק, משרד או מקום

לבתים אחדים, דרך, נתיב להולכי רגל, מדרכה, כביש, גשר, מעבר המשמש או המכוון לשמש אמצעי גישה- "רחוב"
תעלה, ביב חפירה, רחבה, כיכר או גן, וכן מקום פתוח שהציבור משתמש בו או שהציבור נכנס אליו או רשאי להיכנס

אליו, בין שהם מפולשים ובין אם לאו;

רכב הנע בכוח מכני או נגרר על ידי רכב או על ידי בהמה, וכן מכונה או מיתקן הנעים או הנגררים כאמור, - "רכב"
, ולמעט רכב הנהוג בידי עובד מועצה -1961לתקנות התעבורה, התשכ"א 1מעט רכב בטחון כמשמעותו בתקנה ל

במילוי תפקידו.

פינוי אשפה -פרק ב'

כלים לפינוי אשפה
בעל נכס, למעט בעל מכלאה או מפעל, חייב להתקין כלי אשפה במספר, באופן ובמקומות שיקבע המפקח )א( . 2

ו, לתקנם או להחליפם באחרים בהתאם לדרישת המפקח ובזמן שיקבע, ולהחזיקם במצב נקי.ובהתאם להוראותי

7.50 ליטרים

25.00 ליטר 5000ליטרים ועד 1000בעד פינוי כלי אשפה בקיבולת מעל ג.

37.20 מ"ק 24בעד פינוי כלי אשפה בקיבולת ד.
3.60 על כך, בעד כל ק"מ הובלה מהמפעל עד אתר השפיכה בנוסף

49.50 מ"ק 32בעד פינוי כלי אשפה בקיבולת ה.
3.60 בנוסף על כך, בעד כל ק"מ הובלה מהמפעל עד אתר השפיכה

)1991במאי 29(ט"ז בסיון התשנ"א